SERViçO PÚBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e urbanismo do Brasil

PROTOCOLO

INTERESSADO
ASSUNTO

GERPLAN
Reunião extraordinária

CD, CPP-CAU/BR

Planejamento Estratégico da Gestão
DELIBERAÇÃO N' 009/202 1 - CPP - CAU/B R

A COMISSÃO DE POLÍTICA PROFISSIONAL -- CPP-CAU/BR, reunida ordinariamente em
Brasília, na sede do CAU/BR, no dia 6 de outubro de 202 1, no uso das competências que Ihe conferem
o art. 104 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Deliberação n'0006/2021-CD-CAU/BR, na qual o Conselho Diretor
diretrizes para elaboração de reprogramação orçamentária das comissões em 2021;

aprova as

Considerando a DeliberaçaToi n'a01/202 1 CPP-CAU/BR que aprovou o Plano de Ação e orçamento da

Considerando a Deliberação n'005/2021 CPP-CAU/BR que aprovou a Reprogramação do Plano de
Ação e orçamento da CPP-CAU/BR e Plano de Trabalho 2021; ''

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do
CAIJ/BR, para veriâcação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/BR.

DELIBERA

1 -- Agendar reunião extraordinária da CPP para planelamento estratégico no dia 08 de outubro de
2021 das 16:00 às 18:00, presencialmente;

2 -- Encaminhar esta deliberação para verificação e tomada das seguintes providências, observado e
cumprido o fluxo e prazos a seguir:

1 lcpp
2 l SGM

Assinar o documento 48 horas

Encaminhar para a G
convocação estabelecido pelo CD

3 -- Solicitar a observação dos temas contidos nesta deliberação pelos demais
colegiados que possuem convergência com o assunto.

setores e órgãos

Brasília, 6 de outubro de 2021

CRISTINA BARREIROS
Coordenadora
EDUARDO FAJARDO SOAREM
Coordenador Adjunto
GILCINEA BARBOSA DA CONCEIÇÃO
Membro
VANIA STEPHAN MARRONI BURIGO
Membro
ROGERIO MARKIEWICZ
Membro

,c...:,. -}.,..a..b---.p

Setor de Edifícios Públicos Sul (SEPS), Quadra 702/902, Conjunto B, 2' Andar

servicos.caubr.gov.br l {ransparencia.caubr.gov.br l www.caubí.gov.br
Edifício General Alencastro l CEP 70.390-025 Brasllia/DF